
 

3rd Party Cisco SFP-10G-SR-C - Faseroptik -
10000 Mbit/s - SFP+ - LC - SR - 850 nm

ProLabs 10GBASE-SR SFP+ transceiver module for MMF - 850-nm
wavelength - LC duplex connector - Cisco compatible

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller 3rd Party

Hersteller Art. Nr. SFP-10G-SR-C

EAN/UPC 4053162132399

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

 

© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at

file:///tmp/7dd75ddf-06f3-4c78-ae34-2158dcd533fb/2ea125d3-fc8a-4da2-af3b-0be9891c35f6/www.codev-it.at
tel:+43 7242 210186
mailto:office@codev-it.at

